附件2：
驻马店市初中英语市级骨干教师及名师工作室
培训班报到通知书
您好，欢迎您参加“2020年初中英语骨干教师研修班”！为了保证您学习的顺利进行，现将有关事宜通知如下：
一、培训对象及时间：
培训对象：驻马店市初中英语骨干教师，200人
培训时间：2020年11月4日-10日，共计7天
培训内容：见学员手册
二、报到时间：2020年11月4日全天
报到地点：泉州钻石大酒店（福建省泉州市丰泽区津淮街123号）
前台电话：0595-22532222
三、交通指南
1.推荐交通：驻马店→泉州 （高铁1322km）
（1）驻马店西-泉州，G2045，9:09-17:53（推荐乘坐）
（2）驻马店西-南昌西，G647，9:43-14:35；南昌西-泉州，G1686，15:08-19:57
（3）驻马店西-汉口，G2031，9:15-10:52；汉口-泉州，D2378，12:19-19:30
2.酒店路线：泉州站→ 酒店（公交）
（1）K1路（车站始发，往市行政服务中心方向）→刺桐公园站→步行596米到达酒店（约46分钟）；
（2）202路（车站始发，往客运中心方向）→刺桐公园站→步行602米到达酒店（约48分钟）；
（3）22路（车站始发，往北师大附中方向）→刺桐公园站→步行596米到达酒店（约65分钟）；
打车44分钟抵达酒店，约31元。
四、报到须知
1．报到时请携带本人身份证。
2．学习期间学员的培训费、资料费及食宿费由市教育局负责，交通费由所在单位报销（特别说明：不负责安排培训时间之外和参训人员之外的食宿，不允许带家属）。
3．因故不能按时报到或参训者，需提前向所在教育局报告；
4．请根据培训要求，安排好行程，提前预定好车票。
  温馨提示：
    1、培训期间，泉州天气平均最高气温25℃，最低气温14℃，以多云晴天为主。
    2、根据目前国家疫情防控要求请学员在培训期间佩戴好口罩、确保个人健康码为“绿色”，外出时保持社交距离。
    3、请您自带水杯、衣物、防晒用品等；
五、会务联络
接到通知后，请及时加入本班微信群（群名：驻马店初中英语骨干教师交流群），以便沟通交流。（二维码仅存在7天，过期后可通过邀请的方式加入本群）
     班主任：张老师  18236528101      王老师 15343805388
               于老师  13838257300
[image: image1.jpg]

郑州未来教育研究院会务组将全程为大家服务，如各位学员有任何问题或需帮助，请随时联系班主任，我们将全心全意为各位学员做好服务工作。
                               郑州未来教育研究院
                                2020年10月14日